2025年 1月吉日

お取引先様各位

スーパー工業株式会社

価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、弊社におきましては経費削減、経営の合理化等の生産コストの抑制に努め、製品価

格及び補用部品価格を長年据え置いてまいりました。しかしながら、昨今の原材料価格の高

騰、資材物流コストの高騰、それらに起因する部品・副資材等の調達コストの上昇が続き、

現状の価格体系では安定的な供給を継続するのが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら 2025年 4月ご注文分より、一部の製品とアクセサリー・

オプションパーツ及び各補用部品の販売価格を改定させていただくこととなりました。

製品の品質保持を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことをご理解いただき、今後も

変わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

【対象品】

一部製品とアクセサリー/オプションパーツ及び各補用部品

【改定率】

 平均約 5％～8％前後

 ※詳細な価格のご提示に関しましては、各営業担当にお問合せ願います。

【価格改定日】

 2025年 4月 1日(火)ご注文分より

以上